

ROZPOČET

Stavba: III/00315 Sulice - propustek

Objednatel: Krajská správa a údržba silnice Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel: ZKP Kladno s.r.o., Vinařice 669

Místo: Sulice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	03720	POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
2	03730	POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
4	55610	Zemní práce - těžení	m3	5,600	313,85	1 757,56
5	55198	Doprava do 10 km	m3	9,600	261,99	2 515,10
6	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m3	10,200	320,00	3 264,00
7	12930	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU	m3	4,000	349,00	1 396,00
8	967116	VYBOURANI ČÁSTI KONSTRUKCI Z BETON DILCU S ODVOZEM DO 12KM	m3	0,700	4 800,00	3 360,00
9	272315	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37	m3	0,900	4 020,00	3 618,00
10	9181A5	ČELA PRŮPUSTU Z TRUB DN DO 300MM Z BETONU DO C 30/37	kus	2,000	12 060,00	24 120,00
11	87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	m	7,000	1 060,00	7 420,00
12	899525	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37	m3	2,500	2 980,00	7 450,00
13	935832	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVĚHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU TL 100MM	m2	7,000	1 170,00	8 190,00
14	42310	Osazení zábradlí včetně dodání	m	4,000	1 637,46	6 549,84
15	42210	Nátěr zábradlí včetně očištění	m	4,000	191,04	764,16

Poznámka: Cenová úroveň - OTSKP 2020

Celková cena v Kč bez DPH

92 404,66

DPH 21%

19 404,98

Celková cena v Kč s DPH

111 809,64